29.02.2024 Ns 175

г. Качканар

О внесенuч Оополненuя в прuлоJ]сенuе'к посmановленuю
АОмuнuсmрацuч Качканарскоzо zороOсtюzо окру?а оm 27.01,2019 JVg 25

<О поряOке осуtцесmвленuя ор?анамu lylecmиozo саIчIоуправленuя
Качканарскоzо zopodcKo?o окру?а u (uлu) нахоОящulчлuся в uх веdенuu, козеннымчучреuсdенuяJулчбюdжеmныхполноtлочuil?лавНыХ

аОtлuнuсmраmорос 0охоOо в месmноzо бюOжеmа),

В соответствии с пунктом 4 статьи 1_60.1_ Бюджетного кодекса Россий-
ской Федерации, Приказами Министерства финансов Российской Федера-

ции оТ 24.05.2022 М В2Н <О ПорЯлке форМирования и применения кодов

бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и прин-

ципах назначенчя>> и от 17.05.2022 Ns 75н ,кОб утверждении кодов (переч_

ней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 202З год

(на 202З год и на плановый пЬриод2О24 и 2025 годов)>, Администрация

Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1_.Приложение к постановлению Администрации Качканарского

городского округа от 21.01.2019 Ns 25 <О порядке осуществления

органами местного самоуправления Качканарского городского округа и

(йли) находящимися в их ведении казенными учрехýцениями_бюджетных
полномочий главных администраторов доходов местного бюджета> (с

изменениями от З1.01.2019 М В3, от 0]".02.2019 М 91-, ОТ 14.0З.201_9 N9 254,

от 05.04.2019 м ЗЗ6, от 09.04.2019 м 357, от 29.04.2019 М 446, от

22.05.2019 м 520, от 17.06.2019 м 609, ]_100 от 29.]-1.20]-9, 1120 от

05.12.2019, ]-2].3 от 26.L2.201-9, от 1_7.0]_.2020 Ns ]_7, от 22.0]_.2020 М 28, от

04.0з.2020 N9 ].5]., от 06.03.2о2О М ].57, от 22.О4.2020 М 294, от 26.05.2020

м з94, от 0В.07.2020 м 57]., от 02.09.2020 м 759, от 04.09.2020 М 762, от

Lв.tL.2о20 м 996, от 25.]_]..2020 М ]_019, от 28.0]-.202L N9 45, от 07.07.202L

м 5з4, от L4.07.2021 м 55в, от 24.tL 202LM 961_, от 22.L2.202LM 1-067, от

fuФri+я-(шф., КяюФ. * щ.в, fi !r,
тц a4ltl{l14t lш &!ltrlrtlm зАLЕ ll d lr,0l !0!, l, !00 0Е

L7.0L.2022 м з]-, от 27.06.2022N9 624, от 07.07.2022 N9 бВ2, от 27.07.2022

м 770, от L7.LL.2022N9 ].0в9, от 2L.LL.2022 м LL04, от 05.12.2022 N9 ]_1з6,

от 06.06 .2023 Ns 5]_3, от 04.0в .202з Ns 706, от 10.11.2023 N9 10] 1_, от

1t.01.2024 м 6, от ig.ot.zoz4 N9 31, от 24.0].,2024 N9 45) дOПОЛНИТЬ

строками следующего содержания:

наименование главного
администратора доходов местного

бюджета иJIи дохода местного
бюджета

Код вида доходов
местного бюджета

r rZ rSOZO 04 0015 150 [ Инициативные
зачисJlяемые в бюджеты городских
округов (платежи от юридических
лиц по проекту <Первый

1 17 15020 04 0016 150 Инициативные
зачисJuIемые в бюджеты городских
округов (платежи от физических
лиц по проекту <Первый

Инициативные платежи,

зачисJIrIемые в бюджеты городских

округов (платежи от юридических
лиц по проекту <Благоустройство

баскетбольной площадки 9
на около дома 1_1_>

1 ].7 15020 04 0017 150

Инициативные платежи,

зачислrIемые в бюджеты городских

округов (платежи от физических
лиц по проекту <Благоустроиствс

баскетбольной площцки g

1 17 15020 04 001в 150

Инициативные IuIатежи,

зачисJuIемые в бюджеты городскш:

округов (платежи от юрIцических
лиц по проекгу <Устройство

детской площадки в Ш

1 17 15020 04 0019 150

Инициативные платежи,

зачисляемые в бюджеты городски;{

округов (платежи от физически;<

лиц по проекгу кУстройство
-л-л,,лi: ттпптIтяпки .В 1Dдетской площцки , в

1 17 15020 04 0020 150

'Инициативные платежи,

зачисляемые в бюджеты городскI,D(

округов'(платежи от юридическI,D(

лиц по проекту <Лучший друг -
первьй Цешгр взаимопомоц+а

1 17 15020 04 002]_ 150

Инициативные платежи,

зачисJuIемые в бюджеты городсмх
1 17 15020 04 0022 150

-округов (платежи от физических
лиц по проекту <Лучший друг -
первый Щентр взаимопомощи
людIм и животным>)

1.46-19 901 1 17 15020 04 002з 150 Иницйативные платежи,
зачис"пяемые в бюджеты городских
округов (платежи от юридических
лиц по проекIу <<.Щетская игроваrI
площадка-комплекс для уличных
занятий во дворе (2 этап)>)

L.46-20 901 1 17 15020 04 0024 150 Инициативные платежи,
зачисляемые в бюджеты городских
округов (платежи от физических
лиц по проекту <rЩетская игроваrI

площадка-комплекс для уличных
занятий во дворе (2 этап)>)

L.46-2L 901 1 17 15020 04 0025 150 Инициативные платежи,
зачисляемые в бюджеты городских
округов (платежи от юрI4дических
лиц ло проекту <общественное
пространство <Бисер>)

t,46-22 901 1 17 15020 04 0026 150 Инициативные платежи,
зачисJI;Iемые в бюджеты городских
округов (платежи от физических
лиц по проекту <Общественное
пространство <Бисер>)

|.46-2з 901 1 17 15020 04 0027 150 Инициативные платежи,
зачисJuIемые в бюджеты городских
округов (платежи от юридических
лиц по проекту <Спорт - норма
жизни>)

L.46-24 901 1 1_7 ].5020 04 002В 150 Инициативные платежи,

зачисJIIIемые в бюджеты городских
округов (платежи от физических
лиц по проекту <Спорт - норма
жизн

L.46-25 901 1 17 15020 04 0029 150 Инициативные платежи,
зачисляемые в бюджеты городских
округов (платежи от юридических
лиц по проекту <Благоустройство
общественной территории в районе
домов ]_-6 микрорайона 10>)

L.46-26 901 1 17 15020 04 0030 150 Инициативные платежи,
зачисляемые в бюджеты городских
округов (платежи от физических
лиц по проекту <Благоустройство
общественной террlтгории в районе
домов 1-6 микрорайона 10u) _

t.46-27 901_ 1 17 15020 04 00з1 150 Инициативные платежи,

зачисляемые в бюджеты городских
округов (платежи от юридических
лиц по проекту <<Новые окна в

библиотеку>)

t.46-28 901 1 17 15020 04 00з2 150 Инициативные платежи,

зачислrIемые в бюджеты городских
округов (платежй от юридических
лиц по проекту <Литературный

2. Настоящее постановление обнародовать на офици€lJIьном сайте

качканарского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети общего пользования (интернет>,

зачисляемые в бюджеты городских
округов (платежи от физических
лиц по проекту <Новые окна в

Инициативные платежи,

А.А. Ярославцев
Глава городского

1 17 15020 04 00зз 150

1 17 15020 04 00З4 150 | Инициативные
зачисляемые в бюджеты городских
округов (платежи от физических
лиц по проекту <Литераryрный

1 17 15020 04 0019 150 Инициативные
зачисJIяIемые в бюджеты городских
округов (платежи от юридических
'лиц по проекту <Новый рояль -

Инициативные платежи,

зачисJI;Iемые в бюджеты городских
округов (платежи от физических
лиц по проекту <Новый рояль -

1 17 15020 04 0020 150

Инициативные платежи,

зачислrIемые в бюджеты городских
округов (платежи от юридических
лиц по проекту <Спорт доступен

1 ].7 ].5020 04 0021 150

Инициативные платежи:

зачисJI;Iемые в бюджеты городскиi
округов (платежи от физическиl,-

.лиц по проекту <Спорт доступеЕ

1 17 15020 04 0022 150

|.46-29 901

платежи,
1.46-30 901

з.9-5 906 llJli{l,e}Kи,

з.9-6 906

3.9-7 906

з.9-в 906

ffi
tLrfu#